**1184 f.240r.**

quinta post Lucie: donderdag 17-12-1405.

anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis decembris die XVII: donderdag 17-12-1405.

BP 1184 f 240r 01 do 17-12-1405.

Ghisberto de Wijc filio quondam Henrici Ghijsbrechts soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Lu datum quinta post Lucie.

BP 1184 f 240r 02 do 17-12-1405.

Ludovicus zvw Ludovicus Coelen soen ev Elizabeth dvw Ghibo Monic verkocht aan Johannes van Vechel 4 lopen land, in Geffen, ter plaatse gnd die Brede Heij, beiderzijds tussen Goeswinus Leijten soen.

Solvit 3 grossos.

Ludovicus filius quondam Ludovici Coelen soen maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Ghibonis Monic quatuor lopinatas terre sitas in parrochia de Geffen ad locum dictum die Brede Heij inter hereditatem Goeswini Leijten soen ex utroque latere coadiacentem in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Vechel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 240r 03 do 17-12-1405.

Ghibo en Heijlwigis, kwv Ghibo Monic, deden tbv voornoemde koper afstand van het voornoemde.

Ghibo et Heijlwigis liberi quondam Ghibonis Monic cum tutore super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 240r 04 do 17-12-1405.

Godefridus zvw Willelmus van der Hautart ev Ermgardis dvw Walterus Wouters soen van der Locht verkocht aan Johannes van Houthem van Scijnle ½ dagmaat beemd, in 5 dagmaten beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hardebeemde, in een beemd gnd die Gemeijn Beemt die gelegen is tussen erf gvw Johannes Gertruden soen enerzijds en Elizabeth van der Heijden en Egidius Coptiten anderzijds.

Solvit.

Godefridus filius quondam Willelmi van der Hautart maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris filie quondam Walteri Wouters soen van der Locht dimidiam diurnatam prati ad ipsum spectantem in quinque diurnatis prati sitis in parrochia de Scijnle in loco dicto die Hardebeemde in prato dicto die Gemeijn Beemt (dg: inter) quod pratum Gemeijn Beemt vocatum situm est inter hereditatem heredum quondam Johannis Gertruden soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth van der Heijden et Egidii Coptiten ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Houthem de Scijnle promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Johannes et Heijme datum supra.

BP 1184 f 240r 05 do 17-12-1405.

Henricus zv Arnoldus Luijten soen van Bucstel verkocht aan Theodericus Mijchiels soen van Halle een n-erfpacht van ½ ~~mu~~ rogge, Bosche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1406), gaande uit 1/6 deel dat aan hem behoort in 3 bunder broekland, in Oirschot, in de herdgang van Oudenhoven, ter plaatse gnd die Heijdonc,

tussen Petrus Heijmerics enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

-. Solvit.

Henricus filius (dg: qui) Arnoldi Luijten soen de Bucstel hereditarie vendidit Theoderico Mijchiels soen de Halle hereditariam paccionem dimidii 'siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex sexta parte ad ipsum spectante in tribus bonariis (dg: pa) terre paludialis sitis in parochia de Oerscot in (dg: pastoria) #pastoria de Audenhoven# in loco dicto die Heijdonc inter hereditatem Petri Heijmerics ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere 'deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Jorden et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 240r 06 do 17-12-1405.

Walterus van Griensvenne verkocht aan Johannes Rutgers soen van Griensvenne een stuk land, gnd dat Mudsæet, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensvenne, tussen erfgoed gnd dat Mudsæet behorend aan voornoemde Johannes enerzijds en erfgoed gnd Stake Acker behorende aan voornoemde Johannes anderzijds, over welk stuk land voornoemde Johannes een weg heeft lopen, samen met deze weg {niet afgewerkt contract}.

-. Solvit 3 grossos.

Walterus de Griensvenne peciam terre (dg: sitam) dictam dat Mudsæet sitam (dg: in i) infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem (dg: -s dict) dictam dat Mudsæet ad Johannem Rutgers soen de Griensvenne spectantem ex uno et inter hereditatem dictam Stake Acker ad eundem Johannem spectantem ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est (dg: ut dic) et supra quam peciam terre idem Johannes habet viam tendentem ut dicebat #simul cum eadem via prout ipsa via ad dictum Walterum pertinet# hereditarie vendidit dicto Johanni promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta via predicta per ipsam tendente.

BP 1184 f 240r 07 do 17-12-1405.

Zanderus van den Bruekelen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Zanderus van den Bruekelen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 240r 08 do 17-12-1405.

Thomas zvw Arnoldus Jans soen verkocht aan Johannes Truden zvw Johannes Matmeker een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1406), gaande uit alle goederen die aan voornoemde Thomas gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

(dg: Theodericus Pauweter) Thomas filius quondam Arnoldi Jans soen hereditarie vendidit Johanni Truden filio quondam Johannis Matmeker hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicto Thome de morte suorum quondam parentum successione advolutis quocumque locorum consistentiibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam (dg: et obligationem de et aliam obligationem deponere exceptis e) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 240r 09 do 17-12-1405.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (vr

25-12-1405) met 13 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Ogesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus van Andel en Johannes Borchgreve.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio 'cum XIII novis Gelre gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis decembris die (dg: Arnoldus Clueckinc) XVII hora vesperarum presentibus dictis scabinis Arnoldo de Andel et Johanne (dg: de) Borchgreve.

BP 1184 f 240r 10 do 17-12-1405.

Arnoldus Clueckinc droeg over aan Jacobus Wert het vruchtgebruik dat aan voornoemde Arnoldus behoort in alle erfelijke goederen, die behoorden aan eertijds zijn vrouw Bessella dvw Theodericus Jorijs van Vechel, voordat voornoemde Arnoldus en Bessella door het huwelijk werden verbonden.

Solvit.

Arnoldus Clueckinc usufructum sibi competentem (dg: usufr) in omnibus et singulis bonis #hereditariis# que ad Bessellam filiam quondam '-dam Theoderici Jorijs de Vechel olim uxorem dicti Arnoldi spectabant (dg: in omnibus et sin) antequam dicti Arnoldus et Bessella per matrimonium copulabantur ut dicebat legitime supportavit Jacobo Wert promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes et Heijme datum quinta post Lucie.